Capitur conuiuio. tra hitur permul citudinem. Insultatur mo  
rituro. Inferuntur iniuria equa febris non rentiebo. In me  
diapernitur urbe ipsa simulet sapientiam fundens. eructu  
ans crapulam. quis diuicius uixisse luxuria esum ab et pro  
tiomenis apud romam illo operabli surrisse depig  
tum. mensibet. u. dieb imperiauit. etiam romae ad acto eius  
defecerat. Numeratos sunt calacorum supra Emilie

sequuntia utem diem municipius et antiquus ex exercitu ponit  
Ingressi uix finem nec diu rentabili posuerit. Ego od  
praesumtores constituendil imperia uite illi nos perseque  
batur et explorabant pruatorum domos. tanto perci  
Indignatione. ut cum de populo loquitos. metulae center inue  
tigerent prius quos in celli nos ferirent. quam cognitione  
metuam manifestare. ut saepe in centrum furor inter  
rogationem praecueperit. Equicabsen reatu espas  
tus. quos in terre spoliuicem. domiti apium publicis municiapis  
praefecit negotiis. ne quia euus deesse retreli secundis. non  
cum tam endomitio se paenitus infuderat libido flagitior  
nudis erat at huc uitis et tyrocrimis ut pater catib  
lespasioni rhiem retentus atq. ipse clausus in asce. cum filio  
alexandriamredit. illi cuiusque ex parte plebis. romanae com  
petit in se faveat. profectio nem matutina domi consitit.  
Nequit absentia nouarectus. Nectome hi incuria cum ludeat  
reliqui quod filio quoque. si consors suorum operum ac successorum  
Comitate endumputauit. ut neq. nos apud ipsum predeeneret. ne claud  
uer spasio nus quem filium praesertim. ex eucorl atq.  
poterpielle austriumph. cum elecamanudini situratus  
pedepe creditur. sicopolim peat. obsecracione ab alexan  
dri ex xiiii. i. scadus. undem u. bi classis. autumma forum imposi  
tis. pilos detinimusq. ad urbem thymul. progressus habitant  
in ciuitate sui nomen thymus. secundam episopiuia tabaci  
ca. heraclea. certa apetusum. dueb dieb stat. sorum gran  
cia apelus. transpacis. per deserto magne inter peruenit  
usq. ad cassi. Iouis templum. successorestrachinae map  
sio aquae loco cor. in Indigenis tam eruditigenae. Nicolae  
sibis subsidium comparauerant. ut p. fuerent ductus agri